CHARTA TERTIA,

Iisdem ab eodem concessa, A. D.

M D C L X I X.

CAROLVS SECUNDVS Dei gratia Angliae Scotiae
Franciae et Hiberniae Rex, fidei Defensor, etc, omnibus ad quos hae Literae nostrae patentes pervenerint, salutem.

SCIATIS, quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris dedimus et concessimus, ac per prasentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus dilectis et fidelibus nostris *Praesidi Concilio et Soda-libus Regalis Societatis Londini pro scientia naturali promovenda,*
et

et successoribus suis in perpetuum, totam illam peciam terrae arabilis vocatam *Teamshott*, continentem per aestimationem vi-ginti acres, jacentem inter viam nostram ducentem a Westmonasterio versus *Chelsey*, ex parte boreali et occidentali, et peciam prati continentem per aestimationem quatuor acres, parcelam octodecim aclarum prati nuper in tenura Comitis, Nottinghamiensis vel assignatorum suorum, ex parte australi, ac clausum prati vocatum *Stone-bridge Close* ex parte orientali, et peciam terrae arabilis nuper in occupatione Thomae *Evans* vel assignatorum suorum, ex parte occidentali; per particularia inde mentionata esse annualis redditus, five valoris, viginti trium solidorum et quatuor denariorum; Nec non totum illum praedictum clausum prati vocatum *Stony Bridge Close*, continentem per aestimationem quatuor acres, nuper in occupatione Iohannis *Deakes* vel assignatorum suorum, jacentem inter rivum vocatum *Le Common Sewer* ex parte orientali, et praedictam peciam terrae vocatam *Teamshott* ex parte occidentali, et pontem vocatum *Stony Bridge* ex parte boreali; per particularia inde mentionata esse annualis redditus, five valoris, viginti solidorum; Nec non totam illam unam peciam terrae arabilis in communi campo vocato *East-Field*, continentem per aestimationem tres acres, nuper in occupatione Thomae *Frances* vel assignatorum suorum, jacentem inter praedictam peciam terrae vocatam *Teamshott* ex parte orientali, peciam terrae arabilis nuper in tenura Comitis Lincolniensis vel assignatorum suorum, ex parte occidentali, parcelam prati de *Earles-Court Land*, ex parte australi, et viam nostram ducentem a Westmonasterio versus *Chelsey* praedictam, ex parte boreali et occidentali; per particularia inde mentionata esse annualis redditus five valoris quatuor solidorum; (quae quidem praemissa sunt aut olim fuerunt parcella terrae nostrae in *Chelsey*, existentis

C H A R T A T E R T I A.

parcellae terrae Dominicalis Manerii de *Chelsey* praedicta, ac nuper fuerunt parcella possessionum Iohannis nuper Ducis Northumbriae; et quae nuper per praecharissimum avum nostrum beatae memoriae Iacobum Regem, per Literas suas patentes, gerentes datum apud Westmonasterium octavo die Maii anno regni sui Angliae octavo et Scotiae quadragesimo tertio, concessa fuerunt aut mentionata esse concessa Praeposito et Sociis Collegii Regis Iacobi in *Chelsey* prope *London* ex fundatione ejusdem Iacobi Regis Angliae, et successoribus suis in perpetuum; tenendum de praefato Iacobo Rege, ut de manerio suo de *East Greenwich* in comitatu Cantiae, per fidelitatem tantum, in libero et communi foccagio, et non in capite, nec per servitium militare;) Ac etiam omnia et singula domus aedificia structuras boscos subboscos arbores, ac totam terram fundum et solum eorundem boscorum subboscorum et arborum, ac omnia alia jura jurisdictiones franchises privilegia libertates proficia commoditates advantagia emolumenta et hereditamenta nostra quaecunque, cum eorum pertinentiis universis, cuiuscunque sint generis naturae seu speciei, seu quibuscunque nominibus sciantur censeantur nuncupentur seu cognoscantur, situata jacentia et existentia provenientia crescentia renovantia sive emergentia infra comitatum villas campos loca sive hamletas praedicta, vel alibi ubicunque, praedictis terris et caeteris praemissis vel alicui inde parcellae quoquo modo spectantia; Necnon reversionem et reversiones omnium et singulorum praemissorum superius per praesentes praeconcessorum, et cujuslibet inde parcellae, dependentes vel expectantes de in vel super aliquam dimissionem vel concessionem pro termino vel terminis vitae vel vitarum vel annorum, aut aliter de praemissis superius per praesentes praeconcessis seu de aliqua inde parcella quoquo modo factam, existentem de recordo vel

non de recordo; Necnon omnia et singula redditus et annualia proficia quaecunque reservata super quibuscunque dimissionibus vel concessionibus de et super praemissa per praesentes praecessa, vel de et super aliquam inde parcellam.

DEDIMVS etiam et concessimus, ac per praesentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, praefatis Praefidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro scientia naturali promovenda, et successoribus suis in perpetuum, quod ipsi et eorum successores de caetero in perpetuum habeant teneant et gaudeant, ac habere tenere et gaudere valeant et possint, infra praemissa superius per praesentes praecessa, ac infra quamlibet inde parcellam, tot tanta talia eadem hujusmodi et consimilia jura jurisdictiones libertates franchises confuetudines privilegia proficia commoditates advantagia emolumenta et hereditamenta quaecunque, quot quanta qualia et quae, ac adeo plene libere et integre, ac intam amplis modo et forma, prout praedictus Iohannes nuper Dux Northumbriae, aut praedictus Praepositus et Socii Collegii Regis Iacobi in *Chelsey* prope *London* ex fundatione ejusdem Iacobi Regis Angliae, aut aliquis alias sive aliqui alii, praedicta terras tenementa et caetera praemissa cum suis pertinentiis, aut aliquam inde parcellam, unquam antehac habentes possidentes aut seifiti inde existentes, habens possidens aut seifitus inde existens, unquam habuerunt tenuerunt usi vel gavisí fuerunt, habuit tenuit usus vel gavisus fuit, seu habere tenere uti vel gaudere debuerunt aut debuit, in praemissis superius per praesentes praecessis, aut aliqua inde parcella, ratione vel praetextu alicujus chartae doni concessionis vel confirmationis per nos seu aliquem progenitorum vel antecefforum nostrorum nuper Regum vel Reginarum Angliae antehac habitorum fac-

C H A R T A T E R T I A.

torum vel concessorum seu confirmatorum, aut ratione vel praetextu alicujus actus Parliamenti vel aliquorum actuum Parliamentorum, aut ratione vel praetextu alicujus legitimae prescriptionis usus seu consuetudinis antehac habitorum seu usitatorum, aut aliter quoconque legali modo jure seu titulo; ac adeo plene libere et integre, ac in tam amplis modo et forma, prout nos aut aliquis progenitorum vel antecefforum nostrorum nuper Regum vel Reginarum Angliae praedicta terras tenementa et caetera praemissa, aut aliquam inde parcellam, habuimus et gavisi fuimus aut habuerunt et gavisi fuerunt, seu habere et gaudere debuimus aut habere et gaudere debuerunt aut debuit.

DAMVS ulterius, ac per praefentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus, praefatis Praefidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro scientia naturali promovenda, et eorum successoribus, omnia et singula praemissa superius per praefentes praeconcepsa, cum eorum pertinentiis universis, adeo plene libere et integre, ac in tam amplis modo et forma, prout ea omnia et singula praemissa, aut aliqua inde parcella, ad manus nostras, seu ad manus aliquorum progenitorum vel antecefforum nostrorum nuper Regum vel Reginarum Angliae, ratione vel praetextu dissolutionis vel sursum redditionis alicujus nuper monasterii prioratus sive hospitalis, aut ratione vel praetextu alicujus actus Parliamenti vel aliquorum actuum Parliamentorum, aut ratione alicujus attincturae sive forisfacturae, aut ratione alicujus excambii vel perquisiti, aut alicujus doni vel concessionis, aut ratione eschaetae, aut quoconque alio legali modo jure seu titulo devenerunt seu devire debuerunt, ac in manibus nostris jam existunt seu existere debent vel debuerunt: habendum tenendum et gaudendum praedicta terras tenementa et hereditamenta, ac caetera omnia

Tenure.

et

et singula praemissa superius per praesentes p^{re}concessa, cum eorum pertinentiis universis, p^{re}aefato Praefidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro scientia naturali promovenda, et successoribus suis in perpetuum; tenendum de nobis heredibus et successoribus nostris, ut de manerio nostro de *East Greenwich* in comitatu nostro Cantiae, per fidelitatem tantum, in libero et communi soccagio, et non in capite, nec per servitium militare; ac reddendum annuatim nobis heredibus et successoribus nostris de et pro p^{re}dicta terra arabi^{Rent.} vocata *Team-fbott* viginti tres solidos et quatuor denarios, ac de et pro p^{re}dicto clauso prati vocato *Stony Bridge Close* viginti solidos, ac de et pro p^{re}dicta pecia terrae arabilis in communi campo vocato *East Field* quatuor solidos legalis monetae Angliae, ad festa Sancti Michaelis Archangeli et Annunciationis beatae Mariae Virginis, ad receptam Scaccarii nostri Westmonasterii heredum et successorum nostrorum, seu ad manus Ballivorum, seu Receptorum praemisorum pro tempore existente¹, per aequales portiones annuatim solvendas in perpetuum.

ET VITERIVS de uberiori gratia nostra speciali ac ex certa Exonerations,
scientia et mero motu nostris volumus, ac per praesentes pro &c.
nobis heredibus et successoribus nostris concedimus p^{re}aefato Acquittances,
Praefidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis p^{re}dictae et
successoribus suis, quod nos heredes et successores nostri de cae-
tero in perpetuum annuatim, et de tempore in tempus, exone-
rabimus acquietabimus et indempnes conservabimus, tam p^{re}
fatos Praefidem Concilium et Sodales Regalis Societatis p^{re}
dictae et successores suos, quam p^{re}dicta terras tenementa et
caetera omnia et singula praemissa superius expressa et specificata
ac per praesentes p^{re}concessa, et quamlibet inde parcellam,

¹ Sic in Authent. et p^{ro}p^{ri}am infra.

CHARTA TERTIA.

cum eorum pertinentiis universis, de et ab omnibus et omnimodis corodiis redditibus feodis servitiis annuitatibus pensionibus portionibus ac denariorum summis ac oneribus quibuscunque de praemissis, seu aliqua inde parcella, nobis heredibus vel successoribus nostris exeuntibus vel solvendis, vel superinde versus nos heredes vel successores nostros oneratis vel onerandis; praeterquam de redditibus servitiis et tenuris superius in his praesentibus nobis heredibus et successoribus nostris reservatis, ac praeterquam de dimissionibus et concessionibus de praemissis seu de aliqua inde parcella antehac factis, ac conventionibus et conditionibus in iisdem existentibus, ac conventionibus et oneribus, quae aliquis firmarius seu aliqui firmarii praemissorum ratione indenturarum et dimissionum suarum facere et exonerare tenetur seu tenentur.

VOLVMVS etiam, ac per praefentes pro nobis heredibus et successoribus nostris firmiter injungendo praeципimus, tam Commissionariis pro thesauro nostro, Thesaurario, Camerario, Subthesaurario, et Baronibus Scaccarii nostri heredum et successorum nostrorum pro tempore existente, quam omnibus et singulis Auditoribus, et aliis officiariis, et ministris nostris heredum et successorum nostrorum quibuscunque pro tempore existente; quod ipsi et eorum quilibet super solam demonstrationem harum Literarum nostrarorum patentium, vel irrotulamenti earundem, absque aliquo alio brevi seu warranto a nobis heredibus vel successoribus nostris quoquo modo impetrando seu prosequendo, plenam integrum debitamque allocationem et exonerationem manifestam de et ab omnibus et omnimodis hujusmodi corodiis redditibus feodis pensionibus portionibus et denariorum summis ac oneribus quibuscunque (praeterquam de servitiis redditibus tenuris ac arreragiis redditus ac caeteris praemissis

miffis in his praesentibus, ut praefertur, reservatis, et per praefatos Praefidem Concilium et Sodales Regalis Societatis praedictae et successores suos solubilibus fiendis ¹ seu performandis) de praemissis per praefentes praeconcessis, seu de aliqua inde parte vel parcelia, nobis heredibus vel successoribus nostris exeuntibus seu solvendis, vel superinde versus nos heredes vel successores nostros oneratis seu onerandis, praefatis Praefidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae et successoribus suis facient, et de tempore in tempus fieri causabunt: Et hae Literae nostrae patentes, vel irrotulamentum earundem, erunt de tempore in tempus, tam dictis Commissionariis pro thesauro nostro, Thesaurario, Cancellario, et Baronibus Scaccarii nostri heredum et successorum nostrorum pro tempore existente, quam omnibus et singulis Auditoribus, et aliis officiariis, et ministris nostris heredum et successorum nostrorum quibuscumque pro tempore existente, sufficiens warrantum et exoneratio in hac parte.